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ГРАФИК 
проведения в III квартале 2020 года
«прямых телефонных линий» с населением в рабочие дни 
руководством инспекции с 9.00 до 12.00  
	Занимаемая должность, фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется), номер телефона
	июль
	август
	сентябрь

	
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30

	Начальник инспекции
КОСТИН
Виталий Владимирович
тел. (8-01597) 4-22-33
	*
	*
	
	
	*
	
	
	
	
	
	*
	
	
	*

	Первый заместитель 
начальника инспекции
ПОЗДНЯКОВА
Марина Викторовна
тел. (8-01597) 4-30-31
	
	
	
	
	
	*
	*
	*
	
	*
	
	*
	
	

	Заместитель начальника инспекции-начальник управления налогообложения физических лиц
СЕЛИВЁРСТОВА
Галина Евгеньевна
тел. (8-01597) 2-28-45
	
	
	*
	*
	
	
	
	
	*
	
	
	
	*
	

	Начальник инспекции
КОСТИН
Виталий Владимирович
(управление по работе с плательщиками по Кореличскому району)
тел. (8-01596) 7-50-14
	
	
	*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заместитель начальника 
инспекции-начальник управления по работе с плательщиками по Кореличскому району 
ОСИПОВИЧ 
Марина Степановна
тел. (8-01596) 7-50-14
	
	
	
	
	
	
	
	*
	
	
	
	*
	
	

	Заместитель начальника инспекции-начальник управления по работе с плательщиками по Дятловскому району
ГИРИК
Иван Болеславович
тел. (8-01563) 2-25-11
	
	*
	
	
	
	
	*
	
	
	
	*
	
	
	



